(Projeto de Lei nº 054/2019 de autoria do Executivo) 

CRIA CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO DE 2019 E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito do Município, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 
Lei: 

Art. 1º. Fica criado Credito Especial no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) ao 
Orçamento do Exercício de 2019, destinados a atender despesas da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico: 

02 Prefeitura Municipal  
02.14 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico  
02.14.01 Gabinete do Secretário